
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 13 kwietnia 2016 r. 

Poz. 499 

RO ZPORZĄDZENIE 

RADY MINISTRÓW 

z dnia 5 kwietnia 2016 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia Pełnomocnika Rządu do Spraw Negocjacji  
w Ramach Światowej Organizacji Handlu (WTO) 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392 oraz 
z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 19 marca 2002 r. w sprawie ustanowienia Pełnomocnika Rządu do 
Spraw Negocjacji w Ramach Światowej Organizacji Handlu (WTO) (Dz. U. poz. 283) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Pełnomocnikiem jest podsekretarz stanu w Ministerstwie Rozwoju.”; 

2) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Obsługę merytoryczną, organizacyjno-prawną, techniczną i kancelaryjno-biurową zapewnia Pełnomocni-
kowi Ministerstwo Rozwoju.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: B. Szydło 

 


		2016-04-13T15:57:18+0200




